
7-115

G 1/8 0,46 04 0431 02 000

Eliminuje nežádoucí signály
Nedokáže duplikovat signál
Jednoduchý a spolehlivý provoz

TECHNICKÁ DATA
Médium:
Stlačený vzduch, filtrovaný,
mazaný nebo nemazaný

Funkce:
Pístový ventil s přímým ovládáním

Montáž:
Průchozí otvory v nálitcích na těle
ventilu

Velikost připojovacího otvoru:
G1/8

Provozní tlak:
2 - 10 bar

Tlak výstupního signálu:
90% vstupního tlaku

Délka trvání impulsu:
0,2 - 0,4 ms

Provozní teplota:
-20°C* až +80°C
Pokud chcete používat zařízení při teplotách pod
2°C, kontaktujte prosím naši technickou kancelář.

MATERIÁLY
Tělo a horní kryt ze zinkové slitiny,
mosazný píst, nitrilkaučuková
těsnění

GENERÁTOR IMPULSŮ
3/2 Pístový ventil

G1/8

Size kg TYP

Typické výkonnostní charakteristiky
Výkonost (základní jednotka)

2 3 4 5 6 7 8 9 10
0

1

2

3

4

5

S
ec

on
d

s

Tlak-bar

Total cycle time

Recovery time

Čas impulsu

Lepší čas pro resetování obvodu 

Důležité sdělení: V žádném případě byste neměli
upravovat vypouštěcí otvor v pístu ve snaze získat
jiné délky impulsů. Pro získání delší doby trvání
zapojte do otvoru na horní části zařízení samostatný
zásobník vzduchu. Pro zkrácení doby resetování
nainstalujte do obvodu zpětný ventil podle
uvedeného obrázku. V případě jakýchkoli jiných než
uvedených provozních podmínek kontaktujte naše
technické oddělení.

Pro zkrácení resetovacího nebo obnovovacího času

generátoru lze do obvodu namontovat zpětný ventil

podle uvedeného obrázku.

11

79

G 1
8/

50

53

5
�

51

67

Generátor impulsů
Připojení pomocného

vzduchu

Výfuk -

nezakrývat
VSTUPNÍ

Generátor impulsů se montuje mezi

spouštěcí ventil a směrový regulační

ventil, když je třeba eliminovat

zachycený nebo blokovaný pilotní

signál, který by jinak zabránil resetu

regulačního ventilu. Po aplikaci

vstupního signálu vygeneruje krátký

výstupní signál, který se potom

automaticky vypustí. Další výstupní

signál nelze vygenerovat, dokud

nebude tento vstupní signál

odstraněn.

Objem na odtokové straně by neměl

překročit 0,033 dm, což se rovná

polyamidové trubce o délce přibližně

6,67 metrů s vnějším průměrem 4 mm.

www.norgren.com/info/cz7-115

Pro další informace


